
Posudek oponenta bakalářské práce
Autor práce (jméno a
příjmení) Jana CAPOUCHOVÁ

Název práce Dotace jako externí zdroj financování podnikových
investic

Název a typ studijního
programu Ekonomika a management / Bakalářský

Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KEN
Vedoucí práce Šmejkal Antonín, Ing. Ph.D.
Oponent Jitka Zachová

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 100 %
2. Logická struktura práce 75 %
3. Naplnění cíle práce 75 %
4. Metodologický postup 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 75 %
6. Praktický přínos práce 75 %
7. Práce s literaturou 50 %
8. Formální stránka 75 %

Závěr
Výsledek: 75.0 bodů
Hodnocení práce známkou: velmi dobře
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Práce je obsahově srozumitelná a odpovídá zadání.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

1. Jak ovlivní absence dotace hospodaření vybraného podniku?

2. Navrhněte investice pro vybraný podnik, které je možné financovat z jiného zdroje
než PGRLF.

Datum: 16.05.2014 Podpis oponenta bakalářské
práce


